浙江伟星新型建材股份有限公司 关于设立股权投资基金的进展公告

浙江伟星新型建材股份有限公司(以下简称"公司")及董事会全体成员保证公告内容的真 实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、设立股权投资基金情况概述

公司第三届董事会第二十三次(临时)会议、2016年第一次临时股东大会审议通过了《关 于设立股权投资基金的议案》,同意公司与乌鲁木齐东鹏创动股权投资管理合伙企业(有限合 伙)、新疆TCL股权投资有限公司、何陟华、蔡晓等共同投资设立新疆东鹏合立股权投资合伙 企业(有限合伙)(以下简称"投资基金")。具体内容详见2016年7月22日刊载于《证券时 报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)的《公司关于设立股权投资基金的公告》(2016-031)。

二、设立股权投资基金进展情况

日前,投资基金已完成工商登记手续及私募投资基金登记备案手续,取得了乌鲁木齐高新 技术产业开发区工商局颁发的营业执照及中国证券投资基金业协会颁发的私募投资基金备案证 明。具体情况如下:

1、工商登记情况

名称:新疆东鹏合立股权投资合伙企业(有限合伙)

类型:有限合伙企业

主要经营场所:新疆乌鲁木齐高新技术产业开发区(新市区)高新街258号数码港大厦 2015-880号

执行事务合伙人: 乌鲁木齐东鹏创动股权投资管理合伙企业(有限合伙)

成立日期: 2016年9月27日

统一社会信用代码: 91650100MA77705W8E

2、备案情况

基金名称: 新疆东鹏合立股权投资合伙企业(有限合伙)

管理人名称:乌鲁木齐东鹏创动股权投资管理合伙企业(有限合伙)

备案编码: SN0353

备案日期: 2016年11月9日

3、首期出资实缴情况

合伙人名称	合伙人类型	出资 方式	总认缴出资 额(万元)	总认缴 比例	首期实缴出资 额(万元)
乌鲁木齐东鹏创动股权投资管理 合伙企业(有限合伙)	普通合伙人	货币	200	0. 18%	100
新疆TCL股权投资有限公司	有限合伙人	货币	50,000	45. 37%	10, 000
浙江伟星新型建材股份有限公司	有限合伙人	货币	50, 000	45. 37%	10, 000
蔡晓	有限合伙人	货币	5, 000	4. 54%	100
何陟华	有限合伙人	货币	5, 000	4. 54%	100
合计	_	_	110, 200	100%	20, 300

三、备查文件

- 1、投资基金营业执照;
- 2、投资基金备案证明。 特此公告。

浙江伟星新型建材股份有限公司

董 事 会 2016年11月11日

